
1304 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Ndc2.1g /91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuiçogs estatutárias, 

RESOLVE: 

Alterar o regime de trabalho do servidor JOEL GUILHERM 
DA SILVA FILHO (ENE), ocupante do cargo de Professor ADJUNTO MS.C.02 (D) 
Tempo Parcial 12 horas semanais - TP.12 para Dedicação Exclusiva - DE a p 
tir de 11.11.91. 

Brasília, 	de dezembro de 1991. 

EDUARDO FLÁVIO OLIVEI A QUEIROZ 
Vice-Reitor no exercíc da Reitoria 


	Page 1

